
 

UCHWAŁA NR III/5/25 

 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

  

Na podstawie § 19 w zw. z § 3 oraz § 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/44//24 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Solcu Kujawskim oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 4850) 

 

MŁODZIEŻOWA RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 

Przyjmuje się plan pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim na rok 2025, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim do 

dokonywania niezbędnych zmian w programie działania wynikającej z bieżącej działalności 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
w Solcu Kujawskim https://www.bip.soleckujawski.pl w zakładce –  Młodzieżowa Rada 

Miejska; na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski: w zakładce – Młodzieżowa Rada 

Miejska; na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Damian Ławniczak 

https://www.bip.soleckujawski.pl/


Załącznik do uchwały Nr III/5/25 z dnia 25 czerwca 2025 r.  

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

w sprawie przyjęcia planu pracy 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

PLAN PRACY MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

 

1. Turniej w piłkę nożną. 

2. Kino letnie. 

3. Turniej szachowy. 

4. Uczestnictwo w uroczystościach państwowych. 

5. Uczestnictwo w sesjach Rady Miejskiej oraz Soleckiej Rady Seniorów. 

6. Przeprowadzenie ankiety w Szkołach na terenie Gminy Solec Kujawski, której celem 

jest poznanie potrzeb naszych rówieśników. 

7. Uczestnictwo w imprezach organizowanych przez Soleckie Centrum Kultury, oraz 

Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Damian Ławniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/5/25 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 25 CZERWCA 2025 ROKU 

w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 oraz § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/44//24 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Solcu Kujawskim oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 4850),   

do celów oraz zadań Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim należy m.in.: 

zapewnienie udziału młodzieży w procesie podejmowania decyzji, mających bezpośredni 

wpływ na sposób i jakość jej życia, jak również inicjowanie działań dotyczących życia młodych 

ludzi w Gminie, w tym organizowanie imprez kulturalnych, rozgrywek i mistrzostw 

sportowych, a także promowanie przedsięwzięć kulturalnych i sportowych, których 

beneficjentami jest młodzież szkolna zamieszkała na terenie gminy Solec Kujawski.  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim jest niezbędne dla skutecznego realizowania celów statutowych oraz 

zapewnienia aktywnego udziału młodzieży w życiu społeczności lokalnej.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Damian Ławniczak 

 

  


